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Ne mbledhjen e XLIII te radhes te mbajtur me date 27.04.2023, Senati i Universitetit Publik 

"Kadri Zeka" ne Gjilan, mori kete: 

VENDIM 

Vazhdohet kontrata e punes per Prof Asoc. Dr. Artan Dermaku, deri ne mbylljen e konkursit per 

nje mesimdhenes ne Fakultetin e Shkencave Kompjuterike per kete grup lendesh: Programimi I 
(0), Programimi II (0), Algoritmet/Strukturat e te dhenave (0), Aplikimi i Aproksimimeve ne 
Al dhe Robotike (0). 

Kryesuesi i Senatit 

Vendimi i dergohet: 

I. Sekretarit te Pergjithshem 

2. Zyres se Personelit 

3. Zyrtares per <::eshtje Akademike 

4. Prof. Asoc. Dr. Artan Dermaku 

5. Zyres se Financave 

6 . Arkivit 


